芦屋市　　　　　　　町　　　　－

　下記のとおり芦屋市放課後児童クラブの退会を届け出ます。

□ 家庭で育成が可能

□ 市外転出

新住所 〒 －

電　話

□ その他（理由をお書きください。）

退会希望日

【芦屋市放課後児童クラブに関するアンケート】

１．今後の放課後の過ごし方を教えてください。（複数回答可）

（1）自宅　（2）祖父母宅や知人宅　（3）習い事[ピアノ・学習塾等]　（4）キッズスクエア　(5)コミスク

（6）ファミリー・サポート・センター　（7）民間学童施設　（8）障がい児支援施設　（9）その他(   　　　     )

２．その他ご自由にお書きください。

青少年育成課記入欄

課長 係長 課員 課員 受付 受付日

退会日　　　　　　　年　　　月　　　日 シ ／

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　※利用終了日を記入

上記の変更について受付します。
／

住所 〒６５９ ―

退会理由

　　　　　　　　　以　上
ご協力ありがとうございました。

フリガナ
□男 　　　　年生

児童氏名
□女 生年月日 平成　　　年　　　月　　　日生

　　　　　　　　　　　　　　学級

様式第４号（第７条関係）

芦屋市放課後児童クラブ退会届出書

　　　年　　　月　　　日

芦 屋 市 長　　宛

保護者氏名